

Duemose El ApS

Nellerødvej 28, 3200 Helsingø

CVR-nr. 32 78 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Thomas Duemose Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duemose El ApS Nellerødvej 28 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 78 91 10
	Stiftet: 17. marts 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Duemose Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.374.607	3.582.910
1 Personaleomkostninger	-1.365.596	-1.601.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.884	-151.812
Andre driftsomkostninger	-69.911	-85.683
Driftsresultat	1.772.216	1.744.222
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.536
Andre finansielle indtægter	3.014	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.349	-6.151
Resultat før skat	1.724.881	1.742.707
4 Skat af årets resultat	-420.728	-364.858
Årets resultat	1.304.153	1.377.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.900.000
Overføres til overført resultat	1.304.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.522.151
Disponeret i alt	1.304.153	1.377.849

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.027.074	2.072.688
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.613	123.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.646.687</u>	<u>2.196.491</u>
7 Andre tilgodehavender	19.200	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.665.887</u>	<u>2.230.991</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	280.000	519.900
Varebeholdninger i alt	<u>280.000</u>	<u>519.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.365.358	910.886
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.263.996
Udskudte skatteaktiver	4.000	70.000
Tilgodehavende selskabsskat	20.930	0
Andre tilgodehavender	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.497.788</u>	<u>2.344.882</u>
Likvide beholdninger	1.669.967	2.297.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.447.755</u>	<u>5.161.845</u>
Aktiver i alt	<u>6.113.642</u>	<u>7.392.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	2.551.564	1.247.411
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.900.000
Egenkapital i alt	2.631.564	6.227.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.548	494.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.621.801	0
Selskabsskat	75.658	88.858
Anden gæld	583.071	582.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.482.078	1.165.425
Gældsforpligtelser i alt	3.482.078	1.165.425
Passiver i alt	6.113.642	7.392.836

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.213.474	1.405.494
Pensioner	100.376	128.484
Andre omkostninger til social sikring	24.263	30.149
Personaleomkostninger i øvrigt	27.483	37.066
	<u>1.365.596</u>	<u>1.601.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.536</u>
	<u>0</u>	<u>4.536</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.384	0
Andre finansielle omkostninger	9.965	6.151
	<u>50.349</u>	<u>6.151</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.728	363.858
Årets regulering af udskudt skat	66.000	1.000
	<u>420.728</u>	<u>364.858</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2017	2.209.530	2.209.530
Kostpris 31. december 2017	2.209.530	2.209.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-136.842	-91.228
Årets afskrivninger	-45.614	-45.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-182.456	-136.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.027.074	2.072.688

Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.410.000	2.410.000
-----------------------------------	-----------	-----------

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	1.253.102	1.183.102
Tilgang i årets løb	617.080	70.000
Afgang i årets løb	-306.800	0
Kostpris 31. december 2017	1.563.382	1.253.102
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.129.299	-1.023.101
Årets afskrivninger	-121.270	-106.198
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	306.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-943.769	-1.129.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	619.613	123.803

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2017	34.500	15.300
Tilgang i årets løb	0	19.200
Afgang i årets løb	-15.300	0
Kostpris 31. december 2017	19.200	34.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.200	34.500

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	100.000	100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	100.000	100.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.247.411	4.769.562
Årets overførte resultat	1.304.153	-3.522.151
	2.551.564	1.247.411
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	-4.900.000	50.600
Udloddet udbytte	4.900.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	4.900.000
	0	4.900.000

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bannebjergvej ApS, CVR-nr. 37869546 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.